
Nejlepší XC Mountain Bike helma na kole helmy pro
batolata au-C05

Popis Nejlepší Cyklistické helmy pro batolata
-Super nejlehčí: pouze 240g, dobře větrané, s velmi chladicím vzduchem tunelem a rozumné Aero tvar
konstrukce.

-Tří-dimenzionální design potrubí: Tento design je velmi aerodynamický součinitel odporu je malý, v
procesu 
   na koni, lidé nosí více cool.

-In-Mold technologie, Když přilba nárazem, celou helmu jednotné síly.

-Vysoce kvalitní Eco-Friendly vysoké teploty odolné PC Shell & uhlíkové vlákno.

-Materiál s vysokou hustotou černé EPS se dováží z americké, 

-Cyklistické doplňky: nastavitelný bradový popruh s rychloupínací sponou; Nastavení zadního zámku; Cool
pohodlné polštářky; 

-Certifikace: CE-EN1078 Certified pro ochranu proti nárazu.

Specifikace kojenecké helmy na kola

Číslo modelu  Au-C05
 Materiál  EPS pěna & PC dvojité in-Mold technologie
 Certifikační  CE EN1078
 Otvory  20 větracích otvorů
 Barva  Pantone, vlastní
 Velikost/Obvod hlavy  M/L (54-58CM)
 Hmotnost 270g
 Ukázkový čas 3 dny
 MOQ 200ks
 Podrobnosti o balíčku PP taška + individuální balení barev + Master karton

Detailní obrázky Nejlepší XC horská kola helma

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html












Přizpůsobené příslušenství:
Zatím vyrábíme a exportujeme různé druhy přileb již více než 24 let. Si můžete zakoupit nejnovější design
kvalitní helmy zde, stejně jako přizpůsobit své vlastní návrhy vzhledem k tomu, že můžeme poskytnout
silnou podporu výzkumu a vývoje. Poskytujeme různé možnost pro vlastní služby, které můžete vybrat
jinou barvu helmy , jiný popruh barva, logo Custom Service, vnitřní Pad design, dělič Barva, různé spony
popruh barva, a my můžeme poskytnout různé hlavy seřizovací i jiná barva pro clonu.

Zapněte přilbu ITW je lehká, snadno se připevní a normálně spolehlivá. To má některé nevýhody, nicméně.
Vyžaduje, aby popruh byl upraven vždy správně a zachovat nastavení, protože přišijeme na stejné místo.



 

Na Up-N-Down přilba seřizovací systém poskytuje nejpřesnější a pohodlná montáž jakékoliv helmy díky
jedinečnému dvojitému otočnému provedení. To umožňuje zadní části hlavy, které mají být kolébkou
měkká pryžová podložka, snadno utáhnout do správného napětí centrálním Ratchet kolo. Lehký a snadno
ovladatelný. Upřesnit systémy fit poskytují dokonalou úpravu v každém směru, aby odpovídaly každému
jednotlivému tvaru hlavy.



Prodyšnost a pohodlí jsou velmi důležité, to je důvod, proč Manta funkce Popruhy, které jsou o 15% lehčí
než standardní popruh na helmu. Tetoron popruhy jsou lehčí, silnější a prodyšnější než normální popruh na
helmu. Také se nelepí na obličej tak snadno, když teploty začínají stoupat. Rychlé přizpůsobování
systémového popruhu lze snadno a průběžně přizpůsobeny vašemu přesnému tvaru hlavy. Přilba zůstává
bezpečně na hlavě ve všech situacích a popruhy popruhů jsou vždy v nejlepší pozici.



V

arious helma popruhu vložené díly jsou k dispozici zde! Podle helmy design, náš R & D tým může poradit
kotvy, které vyhovují vaší přilbě tělo struktura nejlepší! Za zvláštních okolností, můžeme přizpůsobit tuto
část pro můžete!



 

Interiéru vlastnosti výrazně ovlivňují pohodlí přilby. Všechny naše polštářky absorbují vlhkost a jsou anti-
alergenní. Upevnění háků a smyček umožňují snadné odstranění pro praní.



Máme profesionální LED R & D tým, který může poskytnout různá řešení pro vaše původní výrobky z
helmy!



Zobrazení zařízení:
Aurora Sports je dlouholetým výrobcem prémiových přileb s více než 23 lety zkušenosti s výrobou všech
typů přileb. In-House design a R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle
odpovědět na náročné požadavky a vytvořit od nuly celý programy a kolekce s přísnými standardy kvality.
Nachází v Dongguan, Čína s jednou stopou a integrovanou výrobní operací, Aurora Sports úspěšně
vybudovala silný vztah s Spokojení klienti po celém světě a vyráběné helmy pro maloobchodníky,
značkové helmy společnosti a výrobce.



Naše technologie
• Vyspělá technologie in-Mold
 • Tváření EPS s vysokou hustotou
 • Patentovaný chvat design
 • Tisk obrazovky s vysokým rozlišením
 • použití 3D tiskáren a skenerů
 • Výroba a aplikace uhlíkových vláken
 • Výroba hliníkových a ocelových forem
 • Mezinárodní standardní zkušebna

Náš obor podnikání

• Prodám kvalitní design & výroba přilby wordwide

• R & D moderní helmy pro majitele značky

• Výroba OEM přilby s vysokým standardem

• Poskytovat služby rychlého prototypování podle výkresů
• Otevřené hliníkové blistrové formy & ocelové vstřikovací formy

Vlastní nastavení
• PC, PVC, ABS, PP, atd. různé volby materiálu skořepiny
• Různé kvality a hustoty EPS vstřikování
• Alternativní barevné obložení a popruhy
• Všechny druhy chvat vzorů
• Logo a grafické samolepky



Znalost obvodů hlavy nejbezpečnější Cyklistické helmy:
Evropská maketa hlavy:

Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 

Obecná maketa hlavy:

A Obecná Hlavová přilba je určena pro jezdce s rozměrem která je mírně delší než přední strana k zadní
straně měření.

Asijské hlavice:

Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.

Naše testovací laboratoře:
V abychom vyráběli kvalitní helmy, učíme se nejen z konstrukčních teorie, ale také pokrok z výsledků
testování! To je důvod, proč naše továrna vybavena profesionální testovací laboratoří pro zajištění každého
praktické & přístupný! Náš testovací Standard je přísnější než související požadavky na certifikáty, proto
můžeme model slíbit které poskytujeme, lze určitě předat odpovídající test třetí-party!



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a Máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš výrobek může splnit testování požadavky



Profil naší továrny:
Aurora Sport je výrobcem helmy, s více než 15 let zkušeností v vyrábí všechny typy přileb. Interní design a
R & D týmy s zavedené zkušenosti, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročných požadavků a
vytvořit od nuly celé programy a kolekce s přísnými standardy kvality.



Postup výroby přilby je následující:
Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Dodávka Express:
Mezinárodní expresní, letecká přeprava a přeprava po moři jsou dobře zde uspořádány! Můžete vybrat
všechny možné přepravy, které chcete & budeme se v našich silách, abychom vám pomohli! Již jsme
postavili dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a lodní dopravy Naším cílem je poskytnout vám
nejlepší přepravní zkušenosti! Vyberte si nás, bude snadné udržet přilby bezpečné všechny čas!



1. sofistikovaný, dobře zkušený tým pro výzkum a vývoj nabízí designová řešení helmy na míru

2. One-stop, integrované výrobní operace, ujistěte se, že rychlé dodání

3. móda-vědomé, trend-nastavení návrhářský tým, nabízí profesionální grafický design služby

4. nejmodernější zařízení a vlastní testovací laboratoře

5. efektivnější, vstřícný a cenově výhodný postup pro výzkum a vývoj



Je to Aurora Sports, kteří sledují nejlepší uživatelské zkušenosti od původního návrhu až po-prodejní servis!

Jsme vždy se soustřeďte na testovací data a zpětnou vazbu uživatelů, snažit se nejlépe vyrobit jemně
vyladěnou helmu s pokročilou hlavou Ochrana a nejvyšší potěšení. Je to naše inovační praxe a ohleduplná
služba, která dále nastavuje naše helmy kromě konkurence dnes!


